
Damian Stańczyk
(stanczyknr@dobryadres.pl)

tel.: +48511573612
email: biuro@stanczyknieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 62 m2, Trzebiatów
Mieszkanie na sprzedaż - Trzebiatów, ul. Wojska Polskiego

cena 185 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 62,00 m2

Przedmiotem sprzedaży jest piękne i słoneczne mieszkanie dwu pokojowe położone w samym centrum
Trzebiatowa.
Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze w kamienicy 11 rodzinnej.
Klucze w biurze na oglądanie proszę umawiać się telefonicznie pod nr Tel. 601463891
Mieszkanie o powierzchni użytkowej 62 m2.
W skład nieruchomości wchodzą 2 ustawne pokoje, kuchnia, łazienka, wc, korytarz oraz pomieszczenie
gospodarcze w którym znajduje się piec gazowy oraz pralka.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie, do zamieszkania od zaraz.
W cenie mieszkania zostaje pełne wyposażenie kuchni, oraz pralka ( wszystko nowe ).
Do nieruchomości przynależy również piwnica o powierzchni 10 m2 oraz strych.
Czynsz to zaledwie 140 zł miesięcznie, a dodatkowe opłaty to tylko prąd i gaz.
Ogrzewanie z własnego dwu obiegowego pieca gazowego.
Mieszkanie w ścisłym centrum Trzebiatowa, a mimo to ciche i spokojne.
Z tyłu kamienicy znajdują się prywatne miejsca parkingowe.



Wszędzie blisko: rynek, kościół, ośrodek zdrowia, sklepy umiejscowione są kilkadziesiąt metrów od budynku.
Gorąco polecam.
Zapraszam do prezentacji po uprzednim kontakcie Tel. 601463891

NASZE OFERTY ORAZ PEŁNA GALERIA ZDJĘĆ SPRZEDAWANYCH NIERUCHOMOŚCI WYŁĄCZNIE NA STRONIE:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - WWW.STANCZYKNIERUCHOMOSCI. P L - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pomagamy w uzyskaniu korzystnego kredytu na zakup każdej nieruchomości.

Zdjęcia oraz filmy w ogłoszeniach są własnością Stańczyk Nieruchomości z siedzibą w Buszęcin - zakaz
kopiowania całości lub fragmentów bez uzyskania stosownej zgody.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 31/STN/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 62, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Rok budowy 1940 Cena 185 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Podłączony gaz Internet

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=185000&width=230

